
 

Zarządzenie Nr 10/12/2019-2020 

Zespołu Szkół  w Byczynie 

z dnia 02 grudnia 2019 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 7/12/2016-2017 Dyrektora Zespołu Szkół 
Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych w Byczynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
Planu Kontroli Zarządczej na rok 2017 wraz z inną obowiązującą w danym zakresie 
dokumentacją 
  

 
 Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 i 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 ze zm.), art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215) w związku z art. 68 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy                              
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

  
§ 1. Uchyla się zarządzenie własne Nr 7/12/2016-2017 Dyrektora Zespołu Szkół 
Gimnazjalnych, Licealnych i Zawodowych w Byczynie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 
Planu Kontroli Zarządczej na rok 2017 wraz z inną obowiązującą w danym zakresie 
dokumentacją. 

 
 

§ 2.  Z dniem wejścia w życie zarządzenia określonego  w § 1, w Zespole Szkół w Byczynie 
stosuje się Zarządzenie Nr 186/2019 Burmistrza Byczyny z dnia 30 października 2019 r.                          
w sprawie ustalenia  Regulaminu kontroli zarządczej dla Urzędu Miejskiego w Byczynie oraz 
jednostek organizacyjnych Gminy Byczyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


